様式第４号（第６条第１項関係）

日野町公共下水道排水設備指定工事店更新申請書

　　　　　　　　年　　月　　日

日野町長　　様
申請者：住所または所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

氏名または名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（電話　　　　　　　　　　）
日野町公共下水道排水設備指定工事店の指定の更新を受けたいので、日野町公共下水道排水設備指定工事店規則第６条第１項の規定により、下記の関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

（１）　履歴書（代表者および責任技術者のもの）

（２）　工事経歴書

（３）　所有する工事用機材器具一覧表

（４）　従業員名簿

（５）　日野町水道事業給水工事公認業者証の写し、または建設業法第３条の規定による土木一式工事と管工事の許可書の写し

（６）　日本下水道協会滋賀県支部排水設備工事責任技術者証の写し

（７）　町税等完納証明書（原本）
（８）　その他町長が必要と認める書類